
工 事 名 ： 中崎１丁目管渠工事

工事内容： 明石市役所新庁舎建設工事にあたって、建設地に埋設されている既設の下水道管

が支障となるため、布設替えを行うものです。（位置図参照）

工事場所： 明石市中崎１丁目地内

工事期間： 令和７年５月12日～令和７年８月29日(予定)

※原則、日曜・祝日の作業は行いません。

　 なお、工事スケジュールについては、決まり次第掲示板にてお知らせいたします。

作業時間： 9：00～17：00頃（昼間作業の場合)　

※準備及び後片付け等については作業の前後30分程度を予定しています。

※作業内容により夜間作業となる場合があります。

安全対策： 工事中の車両及び規制については、交通誘導員を配置し安全を確保します。

連 絡 先 ： 市連絡先　明石市下水道室下水道整備課

　明石市政策局プロジェクト推進室 ☎078-918-5283

施工業者 　株式会社中原建設工業

　この度、中崎１丁目管渠工事を、下記内容にて施工させていただくこととなりました。

　工事期間中は、何かとご迷惑をおかけいたしますが、細心の注意を払い、安全に施工

いたしますので、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

☎078-934-9629

☎078-936-4741

  担当：中西
ナカニシ

・打明
ウチアケ

　担当：山崎
ヤマサキ

　担当：三牧
ミマキ

・高橋
タカハシ

工　事　の　お　知　ら　せ

近 隣 住 民 の 皆 様 へ

　時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

明　 石 　市 　 下 　水 　道 　室

株 式 会 社　中 原 建 設 工 業

　　　　　　　　　令和７年４月吉日


